UỶ BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC              Mộ Đức, ngày     tháng     năm 2024

V/v tổ chức triển khai thực hiện

Luật Thi đua, khen thưởng năm

2022 và các văn bản thi hành

Luật TĐKT năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và

  các hội, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Các cơ quan Tỉnh, TW trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan Hành chính - Sự nghiệp huyện;

- Các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 331/SNV-TĐKT ngày 06/3/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức triển khai thực hiện Luật Thi đua, khen thưởng

năm 2022 và các văn bản thi hành Luật Thi đua khen thưởng năm 2022; Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2024; Thông tư số

01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành

Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 15/4/2024; Quyết định số 05/2024/QĐ-

UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chi tiết,

đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh

Quảng Ngãi có hiệu lực thi hành từ ngày 04/02/2024.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tổ chức

triển khai thực hiện các văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: C-PVP, CVNC;;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Lân

		2024-03-29T11:53:51+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-03-29T14:19:34+0700

		2024-03-29T14:19:34+0700

		2024-03-29T14:19:34+0700

		2024-03-29T14:19:34+0700